
ITEM CODIGO IMAGEN DESCRIPCION P. LISTA
US$ 

1 RG-ES106D-P V2

SWITCH - 04 PUERTOS PoE
- Carcasa Metal
- 06 puertos RJ45 10/100 Mbps
- 04 Puertos PoE+ 802.3af/at + 2 Puertos Uplink
- Plug and Play
- Tecnología ahorro de energía                                                                                                                                      
PDF: https://acortar.link/i3hNcB

87.94             

2 RG-ES110D-P

SWITCH - 08 PUERTOS PoE
- Carcasa Metal
- 08 puertos RJ45 10/100 Mbps + 2 Uplink Gigabit
- 08 Puertos PoE+ 802.3af/at
- Potencia total 110W
- Plug and Play
- Tecnología ahorro de energía                                                                                                                                      
PDF: https://acortar.link/i3hNcB

186.98           

3 RG-ES126S-P V2

SWITCH - 24 PUERTOS PoE
- Carcasa Metal
- 24 Puertos RJ45 + 1 Uplink RJ45 + 1 SFP Combo
- 24 Puertos 10/100Mbps + 2 Puertos 10/100/1000Mbp
- 24 Puertos PoE+ 802.3af/at | 
- Aislado de Puertos / Flow Control
- Potencia total 370W 
- Plug and Play                                                                                                                                                                
PDF: https://acortar.link/i3hNcB

513.68           

4 RG-NBS3100-24GT4SFP-P

SWITCH - 24 PUERTOS PoE + 4 SFP
- Carcasa Metal
- 24 puertos RJ45 10/100/1000 Mbps + 4 Puertos SFP
- 24 x 10/100/1000 Mbps - 4 x SFP 10/100/1000 Mbps
- Puertos 1~24 802.3af/at
- Hasta 30 W por puerto (370W para todo el dispositivo)
- Según norma IEEE 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE 
- Spanning Tree (STP, RTSP)
- Web/Cloud/APP                                                                                                                                                            
PDF: https://acortar.link/xOkmtX

772.37           

5 RG-NBS5200-24GT4XS-P

SWITCH - 24 PUERTOS PoE + 4 SFP / ADMINISTRABLE
- Carcasa Metal
- Switch de sobremesa Gestionable Capa 3
- 24 puertos RJ45 10/100/1000 Mbps + 4 Puertos SFP+ 10Gbps
- 24 puertos PoE/PoE+ (puertos 1~24)
- Soporta alimentación PoE hasta 370W en total para todos los puertos
- Compatible con PoE IEEE802.3af/at
- Stackeable máximo 2 unidades
- Web/Cloud/APP                                                                                                                                                            
PDF: https://acortar.link/HAGYWH

1,437.57       

6 RG-NBS5200-48GT4XS-UP

SWITCH - 48 PUERTOS PoE + 4 Puertos SFP
- Carcasa Metal
- 48-Port gigabit Layer 3 managed PoE switch, 4 SFP+ uplink
- Enterprise-class Quality Ensures High Performance
- 6KV surge protection reduces the possibility of port damage
- Multiple Security Policies Protect Your Network
- Lifetime management on Ruijie Cloud at anytime anywhere
- Stackeable máximo 2 unidades
- Web/Cloud/APP                                                                                                                                                           
PDF: https://acortar.link/PkL7ay

2,564.81       
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7 RG-RAP2260(E)

ACCESS POINT - Wi-Fi 6 - INTERIOR
- AP Omnidireccional Wi-Fi 6
- Frecuencia 2.4 y 5 GHz
- Soporta 802.11a/n/ac/ax
- Velocidad transmisión hasta 3200 Mbps
- Antena 2x2 MIMO                                                                                                                                                      
PDF: https://acortar.link/51DYzE

447.17           

8 RG-RAP2260(G)

ACCESS POINT - Wi-Fi 6 - INTERIOR
- AP Omnidireccional
- Banda de Operación: 2.4GHz (4x4) / 5GHz (4x4)
- Estándar 802.11: a/ n / ac / ax
- Modos de Operación: AccessPoint
- Velocidad transmisión hasta 1775 Mbps
- Alimentación por PoE: 802.3at
- Alimentación por DC: 12v-1.5a
- Consumo energía: 15.3w
- Usuarios concurrentes: 512                                                                                                                                           
PDF: https://acortar.link/51DYzE

243.92           

9 RG-RAP6262(G)

ACCESS POINT - EXTERIOR - Wi-Fi 6
- Tipo: Exterior IP68 / Pared o Mástil Omnidireccional
- Banda de Operación: 2.4GHz (2x2) / 5GHz (2x2)
- Estándar 802.11: a / n / ac / ax
- Modos de operación: Access Point, Mesh y Repetidor Universal
- Ancho de banda (2.4 / 5) GHz: 574 Mbps / 1.2 Gbps
- Potencia TX 2.4 GHz: 26 dBm (398 mW)
- Potencia TX 5 GHz: 25 dBm (316 mW)
- Ganancia Antenas (2.4 / 5) GHz: 3 dBi / 4 dBi
- Puertos: 2 Puertos Gigabit (1 puerto PoE In)
- Energía:  PoE estándar 802.3at (18 W) o DC 12 V - 1.5 A                                                                                 
PDF: https://acortar.link/jF2TO5

365.87           

10 RG-RAP6262

ACCESS POINT - EXTERIOR - Wi-Fi 6
- AP Omnidireccional Exteriores IP68 Wi-Fi 6
- Frecuencia 2.4 y 5 GHz
- Soporta 802.11a/b/g/n/ac/ax
- Velocidad transmisión hasta 3000 Mbps / 160MHz
- Antenas MU-MIMO 2x2:2 en 2.4GHz, 2x2:2 en 5GHz                                                                                         
PDF: https://acortar.link/CTH6bk

458.24           

11 RG-EST350 V2

RADIO ENLACE - EXTERIOR - 5 KM
- RG-EST350 V2 puede transmitir fácilmente datos desde 5 km de distancia en tiempo real
- Emparejamiento automático a larga distancia, sin alineaciones complejas
- IP54 resistente a la intemperie, -30 °C ~ 65 °C garantiza un funcionamiento estable
- Admite cámaras máximas de 45 * 2MP cargando a 3KM, cámaras de 20 * 2MP cargando a 5KM
- Monitoreo de estadísticas visualmente intuitivo en la nube de Ruijie                                                                
PDF: https://acortar.link/o6giN0

357.74           

12 RG-EST310 V2

RADIO ENLACE - EXTERIOES - 1 KM
- Enlace inalámbrico hasta 1 km
- Frecuencia de 5 Ghz
- Basado en 802.11 a/n/ac
- IP54, apto para exteriores
- 2 unidades emparejadas                                                                                                                                               
PDF: https://acortar.link/rQ4aSY

252.05           

13 RG-EG105G V2

ROUTER 5 PUERTOS - CLOUD ADMINISTRABLE
- Configuración fácil de usar y fácil de usar.
- Alta confiabilidad y equilibrio de carga a través de puertos WAN.
- Fácil de bloquear aplicaciones no deseadas con biblioteca que se actualiza automáticamente.
- Página de portal personalizada, lo que ves es lo que obtienes (WYSIWYG).
- Acceso seguro a dispositivos internos de forma remota.                                                                                    
PDF: https://acortar.link/AtfuBu

178.85           

14 RG-EG105G-P V2 ©

ROUTER 4 PUERTOS PoE + 1 PUERTO WAN
- Router PoE Controlador Gestionable
- 05 Puertos RJ45 10/100/1000 Mbps
- 04 Puertos PoE+
- Potencia PoE total de 54W
- Hasta 2 puertos como WAN para Failover y Balanceo de Carga- Hasta 600 Mbps de ancho de banda
- Hasta 100 clientes concurrentes
- Autodescubre, configura, organiza y gestiona dispositivos Ruijie
- Permite controlar hasta 32 dispositivos (AP, NBS) + 128 Switches ES
- Potente e intuitivo manejo con la nube gratuita de Ruijie                                                                                      
PDF: https://acortar.link/AtfuBu

211.38           

15 RG-EG210G-P

ROUTER 8 PUERTOS PoE + 2 PUERTO WAN
- Reyee Router PoE Controlador Cloud
- 08 Puertos PoE+ RJ45 GE + 2 Puertos RJ45 GE
- 10 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps
- Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo
- Hasta 600 Mbps de ancho de banda
- Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN                                                                                                             
PDF: https://acortar.link/AtfuBu

313.01           
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16 RG-EW1200G Pro

ROUTER 04 PUERTOS - Wi-Fi 5 - CLOUD MESH
- 04 Puertos RJ45 10/100/1000 Mbps
- 802.11ac 2x2 y doble banda 2.4 y 5 GHz
- Gestión Remota a través de Cloud
- Control Parental , Red de Invitados, Roaming
- Pequeña oficina / Oficina en casa                                                                                                                                   
PDF: https://acortar.link/1CIxCk

91.64             

17 RG-EG105GW-X 

ROUTER 05 PUERTOS - Wi-Fi 6 - CLOUD MESH
- Wi-Fi 6 2x2 | 5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps
- Admite hasta 4 WAN para failover o balanceo
- Hasta 1200 Mbps de ancho de banda
- Servidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN
- Control Inteligente del ancho de banda                                                                                                                     
PDF: https://acortar.link/dH4TJU

325.21           

18 RG-ES206GC-P

SWITCH - 04 PUERTOS POE - CLOUD GESTIONABLE
- 4 Puertos PoE Gigabit + 2 Uplink Gigabit Rj45
- Velocidad de puertos 10/100/1000 Mbps
- 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 54W
- VLAN/Port Isolation/Loop Detection
- Port Speed Limit                                                                                                                                                                  
 PDF: https://acortar.link/qjqXoF

131.58           

19 RG-ES209GC-P

SWITCH - 08 PUERTOS POE - CLOUD GESTIONABLE
- 8 puertos PoE 802.3af/at + 1 Uplink RJ45
- 8 RJ45 10/100/1000Mbps + 1 RJ45 10/100/1000Mbps
- 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 120W
- VLAN/Port Isolation/Loop Detection
- Port Speed Limit                                                                                                                                                               
PDF: https://acortar.link/qjqXoF

223.58           

20 RG-ES218GC-P

SWITCH - 16 PUERTOS POE - CLOUD GESTIONABLE
- 16 puertos PoE 802.3af/at + 2 SFP
- 16 RJ45 10/100/1000Mbps + 2 SFP 10/100/1000Mbps
- 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 240W
- VLAN/Port Isolation/Loop Detection
- Port Speed Limit                                                                                                                                                                 
PDF: https://acortar.link/qjqXoF

487.83           

21 RG-ES226GC-P

SWITCH - 24 PUERTOS POE - CLOUD GESTIONABLE
- 24 puertos PoE 802.3af/at + 2 SFP
- 24 RJ45 10/100/1000Mbps + 2 SFP 10/100/1000
- 30W por puerto 802.3af/at / Máximo 370W
- VLAN/Port Isolation/Loop Detection
- Port Speed Limit                                                                                                                                                                 
PDF: https://acortar.link/qjqXoF

672.60           

22 RG-POE-AT30

INYECTOR POE
- PoE injector IEEE802.3at
- Ports RJ45 10/100/1000 Mbps
- Power 30 W
- Maximum distance 100 m
- Compact Design                                                                                                                                                                 
PDF: https://acortar.link/INVvga

41.75             

23 RG-MINI-GBIC-LX-SM1310

MÓDULO TRANSCEPTOR SFP
- Longitud de Onda 1310 nm
- Fibra monomodo
- Conector LC UPC dúplex
- Máxima distancia 10 km
- 1.25Gb/s - 1000Base-LX                                                                                                                                               
PDF: https://acortar.link/oMdoeb

73.16             

24 RG-MINI-GBIC-SX-MM850

MÓDULO TRANSCEPTOR SFP
- Longitud de Onda 850 nm
- Fibra multimodo
- Conector LC dúplex
- Máxima distancia 550 m
- 1.25Gb/s - 1000Base-SX                                                                                                                                                  
PDF: https://acortar.link/aCBgFc 

65.03             

25 RG-XG-SFP-SR-MM850

MÓDULO TRANSCEPTOR SFP
- Longitud de Onda 850 nm
- Fibra multimodo
- Conector LC dúplex
- Máxima distancia 300 m
- 10Gbps - 10GBASE-SR                                                                                                                                                     
PDF: https://acortar.link/1dGPR9

121.96           

  Contactos Comerciales
Condiciones  Comerciales : (EXCLUSIVO PARA DISTRIBUIDORES REG ISTRADOS)

*  Liz Andrea Espinoza / Consultora Comercial / 970 324 178 / eliz@bestsecurityperu.com
*  Alexander Espinoza / Soporte Comercial / 989 175 561 / ealex@bestsecurityperu.com
*  Relly Cuentas / Jefe de Línea de Redes y Comunicaciones / 944 568 752 / crelly@bestsecurityperu.com

** LOS PRECIOS INCLUYEN IGV ** La información e imágenes son referenciales, se debe preguntar a nuestros 
especialistas para mayores detalles.
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    Condiciones Comerciales
Condiciones  Comerciales : (EXCLUSIVO PARA DISTRIBUIDORES REG ISTRADOS)

*  Los precios estan expresados en Dólares Americanos e incluyen el 18% de I.G.V.
*  Los precios y el stock están sujetos a cambio sin previo aviso.
*  Si no encuentra el modelo deseado, consultar para cotizar.

    SEDES
Condiciones  Comerciales : (EXCLUSIVO PARA DISTRIBUIDORES REG ISTRADOS)

* SEDE BELTRAN
* TELF: 994 119 158 / 954 779 214 / 933 017 656
* E-MAIL: ventas2@bestsecurityperu.com
* Calle Rodolfo Beltran 134. Santa Catalina

* SEDE ATE
* TELF: 981 490 775
* E-MAIL: ventasate@bestsecurityperu.com
* Calle Rene Descartes 370 – Ate

* SEDE PACHITEA
* TELF: 946 390 453 / 934 694 129
* E-MAIL: ventaspachitea@bestsecurityperu.com
* Jr. Pachitea 364. Cercado de Lima

* SEDE MARSANO
* TELF: 950 104 695 / 934 685 211
* E-MAIL: ventasmarsano@bestsecurityperu.com
* Av. Tomás Marsano 1499 Tienda 16A-17A - Surquillo

* SEDE PARURO
* TELF: 946 085 078 / 987 949 210
* E-MAIL: ventasparuro@bestsecurityperu.com
* Jr. Paruro 1355-1356. Tienda 228 2do. Piso - Cercado de Lima

* SEDE AREQUIPA
* TELF: 989 222 459 / 924 820 759
* E-MAIL: ventasarequipa@bestsecurityperu.com
* Dos de mayo 524 Urb. IV Centenario - Arequipa


